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MIEKKI PRZYSMAK NATUREL SOFT Z
KACZKI dla PSA 100G

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Waga w ofercie
EAN (GTIN)

Typ

Wiek zwierzecia
Rodzaj

Marka

Kod producenta

9,99 zt
5907489324038
5907489324038

0.1 kg
5907489324038
kaczka

dla wszystkich pséw
ciasteczka

Maced
5907489324038

PRZYSMAK SOFT Z KACZKI dla PSA 100G

Miekkie kaski dla kazdego psa!
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Naturel soft z kaczki to smakowity przysmak zawierajacy az 90,5% kaczki. Miekkie i soczyste kawatki sg petnowartosciowe
w kazdym gramie. Kaczka to bogactwo zelaza, fosforu i cynku, ktére odgrywaja bardzo wazna role dla zdrowia i kondycji
psiego organizmu. Przysmak polecany psom z alergia na biatko inne niz kacze.
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Sktad: Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (w tym kaczka 90,5%), produkty pochodzenia roslinnego, mineraty.

Sktadniki analityczne: biatko surowe 33,80%; ttuszcz surowy 20,50%; wilgotnos¢ 16,8%; popidt surowy 11,50%; widkno
surowe 7,3%.

Wartos¢ energetyczna: 324 kcal (1355kJ)/100g.
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